
   1／2 

（様式 P-202-01 採用応募に関する個人情報の取扱いについて） 

 

  

 

採用応募者様 

株式会社エヌディエス 

採用応募に関する個人情報の取扱いについて 

   

当社では、個人情報の保護を目的とした管理体制として、個人情報保護に関する規程等を

整備し活動しております。 

その中で、情報を提供される皆様（本人）に対して、情報の収集目的、管理者、提供の有

無、情報提供の任意性や権利について確認し、当社への情報提供が皆様の懸念にならない

ように、以下の同意を得たいと存じますので、宜しくお願い申し上げます。    

  

事業者名  

    株式会社エヌディエス 

個人情報の管理者  

    個人情報保護管理者 企画事業部長 

〒702-8035 岡山県岡山市南区福浜町 1-26 TEL 086-261-9100 

利用目的  

①採用募集に関する当社と応募者との連絡 

②選考に関する基礎情報  

第三者提供の有無  

ございません。 

委託の有無  

ございません。 

 

開示等の求めに応じる旨及びその問合せ窓口 

保有個人データの利用目的の通知、開示、内容の訂正、追加又は削除、利用の停止、消

去及び第三者への提供の停止（「開示等」という。）を求められた場合には、適切、かつ

迅速に対応いたします。開示等の請求は下記の「個人情報に関するお客様窓口」までお

申し付けください。 

 

情報提供の任意性及び情報を提供いただけなかった場合に本人に生じる結果  

情報提供は任意ですが、情報を提供いただけない場合は、情報の項目によっては採用の



   2／2 

選考を辞退されたものとみなす場合がございます。 

 

 個人情報に関するお客様窓口 

    株式会社エヌディエス 個人情報保護問い合わせ窓口 

〒702-8035 岡山県岡山市南区福浜町 1-26 TEL 086-265-9547 

e-mail：privacy@tiki.ad.jp 

 

備考  

当社では選考終了後、不合格者の皆様の個人情報につきましては、当該情報は細断し破棄

させていただきます。採用決定者の皆様の個人情報につきましては、管理者の管理の元、

社員情報として保管いたします。 

その他個人情報に関しご不明な点がありましたら、上記窓口までお尋ねください。 

 

 

上記内容について 

 

 

□同意する   □同意しません  （いずれかにチェックをお願いします） 

 

 

 

西暦     年  月  日 

 

ご本人署名 

 

 


